
9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 2,9 km

w
1. 1. W40 288 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:12:13

2. 1. WJ 221 Tilch, Hanna 1999 w HPA 0:12:48

3. 1. W45 185 Dreller, Hilke 1964 w ERGOsports 0:13:50

4. 1. W50 197 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 0:15:06

5. 1. W30 244 Strauchmann, Maraike 1981 w HEK 0:15:22

6. 2. W30 200 Tyroff, Sandra 1980 w ERGOsports 0:15:55

7. 1. W 642 Gragoll, Janin 1983 w HEK 0:15:57

8. 1. W55 215 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 0:16:00

9. 2. W40 335 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:16:28

10. 1. W70 458 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:16:33

11. 2. WJ 655 Eckert, Julia 1998 w HEK 0:16:58

12. 2. W45 293 Kirchner, Viviane 1964 w Sig. Iduna 0:20:29

13. 2. W50 24 Biel, Sabine 1961 w NDR 0:20:41

14. 2. W55 325 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:25:45

15. 1. W35 615 Lindner, Katrin 1976 w HEK 0:29:23

m
1. 1. M45 710 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:09:59

2. 1. MJ 699 Koring, Timo 1997 m HPA 0:10:19

3. 2. M45 485 Kupper, Frank 1964 m Gast/Unbek 0:10:47

4. 1. M40 529 Krause, Jan 1970 m G+J 0:11:21

5. 3. M45 716 Freitergo, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:12:00

6. 2. M40 392 Hegemann, Bernd 1968 m G+J 0:12:36

7. 1. M30 632 Drühl, Remo 1981 m BKK Mobil 0:12:46

8. 1. M60 654 Hummel, Thomas 1950 m VATTENFALL 0:13:26

9. 1. M 184 Bunke, Marco 1985 m ERGOsports 0:13:34

10. 2. MJ 220 Schitnik, Luca 1999 m HPA 0:14:18

11. 3. MJ 496 Balfanz, Finn-Jonathan 1999 m HPA 0:14:38

12. 1. M70 54 Lutosch, Dietmar 1941 m VATTENFALL 0:14:46

13. 2. M70 136 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:14:55

14. 2. M60 153 Peters, Günther 1949 m Airbus 0:14:59

15. 1. M65 329 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 0:15:23

16. 2. M30 653 Hummel, Alexander 1982 m VATTENFALL 0:15:25

17. 1. M80 278 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:15:58

18. 4. MJ 999 Ahrens, Justus 2003 m HEK 0:16:16

19. 3. M60 302 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:16:17

20. 4. M60 349 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:16:24

21. 4. M45 717 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:16:42

22. 5. MJ 237 Ahrens, Julian 1999 m HEK 0:17:37

23. 5. M60 346 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:17:47

24. 5. M45 579 Heinsohn, Bernd 1966 m Berenberg 0:18:41

25. 2. M65 35 Horlamus, Klaus 1947 m Polizei HH 0:20:55

26. 3. M70 12 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 0:22:37

27. 6. MJ 700 Thomsen, Bastian 1997 m HPA 0:23:04

28. 4. M70 464 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:23:14

29. 2. M80 345 Andersen, Olaf 1926 m Haspa 0:29:47
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9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W30 125 Lupke, Anne 1980 w ERGOsports 0:40:25

2. 2. W30 145 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:44:35

3. 3. W30 603 Lehmann, Martina 1980 w Polizei HH 0:45:30

4. 1. W35 537 Fiehring, Yvonne 1974 w BKK Mobil 0:46:03

5. 1. W 229 Flammer, Katharina 1992 w HH-Hochsch 0:46:33

6. 1. W40 535 Koring, Dagmar 1968 w VATTENFALL 0:46:42

7. 2. W35 721 Kusserow, Sandra 1973 w Polizei HH 0:47:20

8. 4. W30 714 Drückler, Franziska 1980 w Polizei HH 0:47:21

9. 2. W 230 Haffner, Laura 1992 w HH-Hochsch 0:47:29

10. 1. W45 369 Berels, Marika 1963 w Lufthansa 0:47:54

11. 2. W45 323 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:49:07

12. 3. W35 256 Krispin, Marion 1973 w Laufwerk 0:49:20

13. 1. W50 340 Brose, Silke 1962 w HH-Hochsch 0:49:26

14. 3. W 539 Henke, Katrin 1992 w BACARDI 0:49:37

15. 3. W45 172 Rolf, Manuela 1963 w Deut.Ring 0:49:45

16. 2. W50 720 Warnecke-Jool, Margret 1961 w Stern 0:50:31

17. 2. W40 158 Heinsohn, Christin 1968 w Berenberg 0:50:45

18. 4. W 206 Huschke, Julia 1988 w HH Airport 0:50:46

19. 3. W50 186 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:51:01

20. 5. W 718 Schumann, Sandra 1987 w VATTENFALL 0:51:07

21. 4. W45 380 Bornmann, Kerstin 1967 w OTTO 0:51:39

22. 5. W30 99 Matzke, Svenja 1978 w PHILIPS 0:51:43

23. 5. W45 120 Parge, Sabine 1964 w D. Telekom 0:51:55

24. 4. W50 575 Kersten, Ines 1962 w NDR 0:53:56

25. 4. W35 706 Reinhold, Katja 1977 w Lufthansa 0:54:37

26. 3. W40 386 Weigert, Elizabeth 1970 w OTTO 0:54:52

27. 4. W40 648 Lenfers, Ulfia 1969 w Sig. Iduna 0:55:12

28. 5. W50 504 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:56:01

29. 6. W50 234 König, Monika 1958 w Haspa 0:56:09

30. 6. W30 400 Hahn, Miriam 1980 w Sig. Iduna 0:56:11

31. 6. W45 696 Antes, Berit 1965 w ERGOsports 0:57:05

32. 1. W65 105 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 0:58:08

33. 5. W35 327 Lehmer, Nicole 1976 w Deut.Bank 0:58:09

34. 7. W50 694 Michaelis, Birgitt 1961 w DAK 0:58:22

35. 6. W 403 Mallwitz, Katherina 1983 w Sig. Iduna 0:58:38

36. 7. W 713 Ronstedt, Madeline 1988 w VATTENFALL 0:59:15

37. 1. W70 476 Fuhr, Karin 1941 w Rot Gelb 1:00:12

38. 1. W55 443 Frey, Birgit 1957 w ELBE-Sport 1:00:27

39. 7. W45 240 Eckert, Ingeborg 1965 w HEK 1:00:38

40. 2. W55 401 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 1:00:42

41. 8. W50 160 Rohde, Sabine 1959 w Berenberg 1:02:13

42. 5. W40 180 Kahlbohm, Ulrike 1969 w ELBE-Sport 1:02:37

43. 3. W55 233 Klug, Rita 1954 w Haspa 1:03:10

44. 7. W30 334 Reckewerth, Regina 1981 w Feuerwehr 1:04:30

45. 8. W30 693 Raabe, Claudia 1978 w BG 36 1:06:55

46. 2. W70 691 Waller, Renate 1942 w Airbus 1:11:38
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9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m
1. 1. M35 111 Heemcke, Alexander 1976 m NDR 0:36:10

2. 1. M45 150 Kunst, Karsten 1964 m Airbus 0:37:45

3. 1. M40 28 Glasenapp, Jan 1971 m PHILIPS 0:38:43

4. 1. M50 582 Görke, Ralf 1960 m VATTENFALL 0:39:02

5. 1. M30 387 Wittmar, Johannes 1981 m OTTO 0:39:34

6. 2. M50 388 Dankers, Heinz 1960 m Polizei HH 0:39:34

7. 2. M35 536 Skerka, Michael 1973 m VATTENFALL 0:39:47

8. 3. M50 92 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:39:47

9. 2. M45 578 Herbert, Tobias 1966 m HSH-NORDB. 0:40:03

10. 4. M50 32 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:40:29

11. 1. M 342 Kiehl, Thorsten 1984 m HH-Hochsch 0:40:30

12. 2. M40 708 Bietke, Dirk 1971 m TÜV-Nord 0:40:52

13. 3. M40 225 Hrouda, Peter 1972 m Hochbahn 0:40:55

14. 5. M50 142 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:41:04

15. 3. M45 697 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports 0:41:12

16. 4. M45 453 Breitenstein, Andre 1967 m BKK Mobil 0:41:18

17. 1. M60 88 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:41:24

18. 5. M45 29 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:41:28

19. 6. M50 74 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:41:31

20. 4. M40 352 Zampich, Oliver 1971 m HEK 0:41:37

21. 6. M45 409 Kück, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:41:54

22. 7. M50 297 Wehowsky, Frank 1962 m TÜV-Nord 0:42:04

23. 5. M40 418 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:42:19

24. 2. M30 719 Strakosch, Torsten 1981 m Alsterdorf 0:42:37

25. 6. M40 419 Voß, Ingo 1972 m Laufwerk 0:42:39

26. 7. M45 81 Trümper, Michael 1966 m Airbus 0:42:44

27. 8. M45 306 Wegmann, Dr. Gerhard 1967 m Airbus 0:42:49

28. 9. M45 390 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:42:53

29. 8. M50 141 Weinrich, Konrad 1959 m PHILIPS 0:43:24

30. 7. M40 82 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:43:49

31. 10. M45 361 Sievers, Jörg 1965 m HSH-NORDB. 0:43:50

32. 11. M45 167 Bell, Anthony 1963 m DESY 0:44:10

33. 3. M30 156 Tiemann, Sebastian 1978 m Airbus 0:44:14

34. 12. M45 126 Papenberg, Matthias 1965 m Laufwerk 0:44:19

35. 9. M50 187 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:44:23

36. 13. M45 610 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:44:34

37. 14. M45 93 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:44:38

38. 3. M35 602 Martin, Dirk 1977 m Polizei HH 0:44:40

39. 1. MJ 33 Siemers, Patrick 1998 m PHILIPS 0:44:44

40. 4. M35 343 Knaack, Tobias 1975 m HH-Hochsch 0:45:15

41. 10. M50 196 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:45:22

42. 11. M50 350 Wilde, Klaus 1958 m Haspa 0:45:25

43. 1. M55 222 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:45:39

44. 8. M40 173 Weitmann, Daniel 1972 m Deut.Ring 0:45:51

45. 2. M55 465 Mose, Joachim 1957 m Fa.Blanke. 0:45:59

46. 15. M45 690 Herzberg, Andreas 1966 m Airbus 0:46:12

47. 4. M30 377 Willsch, Pascal 1978 m Lufthansa 0:46:34

48. 16. M45 703 Mahnke, Sven 1964 m HSH-NORDB. 0:46:49

49. 9. M40 530 Sietz, Andreas 1968 m Siemens 0:46:53
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9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 12. M50 55 Schumann, Thomas 1958 m VATTENFALL 0:47:16

51. 2. M60 132 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:47:22

52. 13. M50 357 Günther, Reinhard 1958 m HSH-NORDB. 0:47:26

53. 3. M55 572 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:47:30

54. 14. M50 635 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:47:35

55. 4. M55 374 Schulze, Bernhard 1955 m Lufthansa 0:47:40

56. 1. M65 438 Graudenz, Eckart 1944 m HH-Hochsch 0:47:49

57. 10. M40 106 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:48:08

58. 5. M55 332 Stölting, Klaus-Peter 1954 m Deut.Ring 0:48:59

59. 3. M60 363 Kieselbach, Wolfgang 1952 m HypoVerein 0:49:06

60. 6. M55 367 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:49:10

61. 1. M70 27 Bublitz, Manfred 1939 m PHILIPS 0:49:22

62. 15. M50 456 Appel, Thomas 1959 m Deut.Ring 0:49:46

63. 2. M70 362 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:49:50

64. 16. M50 436 Paschold, Rüdiger 1961 m Airbus 0:49:50

65. 2. M65 119 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:50:05

66. 17. M50 523 Schmitz, Matthias 1962 m Lufthansa 0:50:05

67. 11. M40 351 Ahrens, Ingo 1968 m HEK 0:50:10

68. 2. M 307 Winkelmann, Lionel 1983 m Airbus 0:50:14

69. 5. M35 439 Gebert, Claus 1975 m Innovas 0:50:25

70. 6. M35 704 Krause, Philipp 1973 m Innovas 0:50:27

71. 18. M50 181 Keller, Rolf 1959 m ELBE-Sport 0:50:28

72. 17. M45 128 Henke, Peter 1963 m BACARDI 0:50:30

73. 7. M55 165 Dunckel, Dieter 1956 m BP-Oil 0:50:59

74. 19. M50 698 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:51:05

75. 8. M55 280 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:51:43

76. 18. M45 102 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:51:46

77. 3. M65 440 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:52:02

78. 4. M60 652 Schumacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:52:14

79. 20. M50 641 Prigge, Klaus 1960 m HapagLloyd 0:52:28

80. 9. M55 397 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:52:37

81. 5. M60 564 Rohde, Kurt 1949 m Sig. Iduna 0:52:46

82. 21. M50 371 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:53:04

83. 22. M50 285 Diedrich, Ralph 1962 m Siemens 0:53:12

84. 6. M60 370 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:53:32

85. 19. M45 497 Förschner, Michael 1965 m HPA 0:53:45

86. 7. M60 502 Burghard, Werner 1950 m Hochbahn 0:53:50

87. 4. M65 524 Abeltshauser, Ludwig 1945 m PHILIPS 0:54:02

88. 10. M55 109 Köhr, Jens 1954 m Veolia 0:54:20

89. 11. M55 368 Bach, Burkhard 1956 m Lufthansa 0:54:23

90. 23. M50 348 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 0:54:27

91. 20. M45 4 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:54:51

92. 24. M50 499 Wulff, Helmut 1960 m HPA 0:55:01

93. 25. M50 649 Lenfers, Wolfgang 1962 m Sig. Iduna 0:55:12

94. 21. M45 151 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:55:29

95. 12. M40 313 Schorcht, Marco 1972 m Biester 0:55:30

96. 12. M55 505 Dwenger, Werner 1953 m HH-Hochsch 0:55:31

97. 13. M55 437 Engel, Wolfgang 1954 m HSH-NORDB. 0:55:39

98. 5. M65 359 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:55:55

99. 14. M55 503 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:56:03

100. 26. M50 408 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:56:27

Hartmut Sickart Timing (www.diesel-cowboy.de) Seite 301.09.2012



9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

101. 15. M55 310 Reinking, Ernst 1953 m Biester 0:56:42

102. 5. M30 314 Schulz, Christian 1980 m Biester 0:56:42

103. 27. M50 423 Majcherek, Ronald 1959 m Fa.Blanke. 0:56:43

104. 8. M60 444 Frey, Matthias 1951 m ELBE-Sport 0:57:08

105. 6. M65 347 Kluth, Peter 1944 m Haspa 0:57:11

106. 22. M45 192 Schrum, Nils 1966 m ERGOsports 0:57:13

107. 13. M40 722 Harder, Torsten 1971 m ERGOsports 0:57:13

108. 3. M70 373 Rutzen, Hartmut 1941 m Lufthansa 0:58:21

109. 6. M30 338 Haberkorn, Lars 1978 m HW 0:58:49

110. 1. M75 271 Adolf, Hans-Willy 1936 m PHILIPS 0:58:52

111. 23. M45 701 Bahlmann, Andreas 1963 m HapagLloyd 0:59:00

112. 28. M50 207 Schlott, Rüdiger 1958 m HH Airport 0:59:03

113. 9. M60 320 Schrader, Rudi 1949 m BP-Oil 0:59:06

114. 29. M50 319 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 0:59:07

115. 30. M50 372 Nowack, Frank 1959 m Lufthansa 0:59:09

116. 4. M70 715 Allers, Bernd 1939 m PHILIPS 0:59:12

117. 31. M50 378 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:59:12

118. 14. M40 538 Dürrling, Stephan 1969 m Airbus 0:59:39

119. 10. M60 702 Ahrens, Helmuth 1951 m HSH-NORDB. 1:00:06

120. 5. M70 376 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 1:00:07

121. 7. M35 298 Friedrich, Michael 1973 m VATTENFALL 1:00:43

122. 11. M60 510 Otte, Michael 1951 m Haspa 1:00:55

123. 16. M55 494 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 1:01:14

124. 7. M65 391 Vogt, Karl-Heinz 1946 m Postbank-H 1:02:00

125. 15. M40 226 Köhn, Thomas 1968 m Hochbahn 1:02:58

126. 8. M65 273 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 1:05:13

127. 9. M65 402 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 1:08:47

128. 10. M65 692 Wichers, Klaus 1946 m Airbus 1:11:39
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9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. Polizei HH - 2:20:11
603 Lehmann, Martina 0:45:30 W30 1980

721 Kusserow, Sandra 0:47:20 W35 1973

714 Drückler, Franziska 0:47:21 W30 1980

2. HH-Hochsch - 2:23:28
229 Flammer, Katharina 0:46:33 W 1992

230 Haffner, Laura 0:47:29 W 1992

340 Brose, Silke 0:49:26 W50 1962

3. ERGOsports - 2:28:31
125 Lupke, Anne 0:40:25 W30 1980

186 Ewers, Dorit 0:51:01 W50 1961

696 Antes, Berit 0:57:05 W45 1965

4. VATTENFALL - 2:37:04
535 Koring, Dagmar 0:46:42 W40 1968

718 Schumann, Sandra 0:51:07 W 1987

713 Ronstedt, Madeline 0:59:15 W 1988

5. Sig. Iduna - 2:50:01
648 Lenfers, Ulfia 0:55:12 W40 1969

400 Hahn, Miriam 0:56:11 W30 1980

403 Mallwitz, Katherina 0:58:38 W 1983
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9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

m

1. PHILIPS I - 2:00:40
28 Glasenapp, Jan 0:38:43 M40 1971

32 Rittmeister, Lutz 0:40:29 M50 1959

29 Haacker, Kai 0:41:28 M45 1963

2. VATTENFALL - 2:00:43
582 Görke, Ralf 0:39:02 M50 1960

536 Skerka, Michael 0:39:47 M35 1973

409 Kück, Oliver 0:41:54 M45 1967

3. Airbus I - 2:03:18
150 Kunst, Karsten 0:37:45 M45 1964

81 Trümper, Michael 0:42:44 M45 1966

306 Wegmann, Dr. Gerhard 0:42:49 M45 1967

4. HEK - 2:06:02
92 Herrmann, Thomas 0:39:47 M50 1958

352 Zampich, Oliver 0:41:37 M40 1971

93 Lemkau, Niels 0:44:38 M45 1965

5. Laufwerk - 2:09:17
418 Müller, Karsten 0:42:19 M40 1969

419 Voß, Ingo 0:42:39 M40 1972

126 Papenberg, Matthias 0:44:19 M45 1965

6. HSH-NORDB. I - 2:10:42
578 Herbert, Tobias 0:40:03 M45 1966

361 Sievers, Jörg 0:43:50 M45 1965

703 Mahnke, Sven 0:46:49 M45 1964

7. ERGOsports I - 2:10:57
697 Banck, Sönke 0:41:12 M45 1967

187 Faust, Thomas 0:44:23 M50 1962

196 Spijker, Rüdiger 0:45:22 M50 1960

8. HH-Hochsch - 2:13:34
342 Kiehl, Thorsten 0:40:30 M 1984

343 Knaack, Tobias 0:45:15 M35 1975

438 Graudenz, Eckart 0:47:49 M65 1944

9. TÜV-Nord - 2:15:10
708 Bietke, Dirk 0:40:52 M40 1971

297 Wehowsky, Frank 0:42:04 M50 1962

652 Schumacher, Peter 0:52:14 M60 1952

10. PHILIPS II - 2:17:30
141 Weinrich, Konrad 0:43:24 M50 1959

33 Siemers, Patrick 0:44:44 MJ 1998

27 Bublitz, Manfred 0:49:22 M70 1939
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9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

11. Airbus II - 2:20:16
156 Tiemann, Sebastian 0:44:14 M30 1978

690 Herzberg, Andreas 0:46:12 M45 1966

436 Paschold, Rüdiger 0:49:50 M50 1961

12. Lufthansa I - 2:24:19
377 Willsch, Pascal 0:46:34 M30 1978

374 Schulze, Bernhard 0:47:40 M55 1955

523 Schmitz, Matthias 0:50:05 M50 1962

13. Deut.Ring - 2:24:36
173 Weitmann, Daniel 0:45:51 M40 1972

332 Stölting, Klaus-Peter 0:48:59 M55 1954

456 Appel, Thomas 0:49:46 M50 1959

14. Hochbahn - 2:30:48
225 Hrouda, Peter 0:40:55 M40 1972

502 Burghard, Werner 0:53:50 M60 1950

503 Harms, Michael 0:56:03 M55 1955

15. HSH-NORDB. II - 2:32:55
357 Günther, Reinhard 0:47:26 M50 1958

362 Unterspann, Klaus 0:49:50 M70 1941

437 Engel, Wolfgang 0:55:39 M55 1954

16. HPA - 2:34:25
222 Tilch, Peter 0:45:39 M55 1955

497 Förschner, Michael 0:53:45 M45 1965

499 Wulff, Helmut 0:55:01 M50 1960

17. PHILIPS III - 2:35:31
280 Rohde, Lothar 0:51:43 M55 1953

102 Stäcker, Frank 0:51:46 M45 1964

440 Haubrich, Gerhard 0:52:02 M65 1943

18. ERGOsports II - 2:35:40
132 Kozieras, Norbert 0:47:22 M60 1950

698 Ehrke, Michael 0:51:05 M50 1959

192 Schrum, Nils 0:57:13 M45 1966

19. Sig. Iduna - 2:36:06
106 Scharf, Dietmar 0:48:08 M40 1968

564 Rohde, Kurt 0:52:46 M60 1949

649 Lenfers, Wolfgang 0:55:12 M50 1962

20. Haspa - 2:37:03
350 Wilde, Klaus 0:45:25 M50 1958

348 Knoefel, Gerhard 0:54:27 M50 1959

347 Kluth, Peter 0:57:11 M65 1944

21. Lufthansa II - 2:40:59
371 Hormann, Hans Heinrich 0:53:04 M50 1959

370 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:53:32 M60 1952
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9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

368 Bach, Burkhard 0:54:23 M55 1956

22. Airbus III - 2:45:22
307 Winkelmann, Lionel 0:50:14 M 1983

151 Möller, Thomas 0:55:29 M45 1963

538 Dürrling, Stephan 0:59:39 M40 1969

23. Biester - 2:48:54
313 Schorcht, Marco 0:55:30 M40 1972

310 Reinking, Ernst 0:56:42 M55 1953

314 Schulz, Christian 0:56:42 M30 1980

24. BP-Oil - 2:49:12
165 Dunckel, Dieter 0:50:59 M55 1956

320 Schrader, Rudi 0:59:06 M60 1949

319 Roscher, Eberhard 0:59:07 M50 1962

25. PHILIPS IV - 2:52:06
524 Abeltshauser, Ludwig 0:54:02 M65 1945

271 Adolf, Hans-Willy 0:58:52 M75 1936

715 Allers, Bernd 0:59:12 M70 1939

26. Lufthansa III - 2:57:37
373 Rutzen, Hartmut 0:58:21 M70 1941

372 Nowack, Frank 0:59:09 M50 1959

376 Uhl, Manfred 1:00:07 M70 1939
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9. Hohenbuchenlauf am 29.08.2012 - BSG'en  Ergo Sports Hamburg und Vattenfall

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf - 600 m

w
1. 1. WJ 424 Kahlbohm, Lynn 2003 w Lufthansa 2:16

2. 2. WJ 709 Bietke, Nina 2003 w TÜV-Nord 2:22

3. 3. WJ 289 Becker, Charlotte 2005 w Rot Gelb 2:41

4. 4. WJ 290 Becker, Judith 2007 w Rot Gelb 3:31

m
1. 1. MJ 219 Schitnik, Fin 2001 m HPA 1:58

2. 2. MJ 238 Ahrens, Justus 2003 m HEK 2:06
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